COMUNE DI MIRANDOLA

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 28/02/2019

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 4 atti.

1)	Atto Numero:20 del:08/02/2019
	Assegnazione della denominazione "Rotatoria Cittadini
	Volontari di Mirandola" alla rotatoria stradale tra le
	vie San Martino Carano, Giolitti ed Emilia Romagna.
2)	Atto Numero:21 del:08/02/2019
	Imposta di pubblicità e diritti pubbliche affissioni:
	approvazione tariffe e diritti anno 2019.
3)	Atto Numero:34 del:21/02/2019
	Costituzione di parte civile nel procedimento penale
	presso il Tribunale di Venezia n.4313/14 RGNR.
4)	Atto Numero:36 del:21/02/2019
	Individuazione delle aree del comune di Mirandola
	interessate da fenomeni di rarefazione del sistema
	distributivo e dei servizi ai fini dell'attribuzione alle
	attività commerciali della denominazione di esercizio
	commerciale polifunzionale, in attuazione dell'art 9
	della L.R. n. 14/1999

Il Segretario
MYRIAM CARLUCCI